i

VENETO

50 Rana

Schio, Domenica 25/05/2003 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor
1° 4
2° 6
3° 3
4° 5
1° 3
2° 2
3° 6

- 4

- 5
1° 4
2° 3
3° 5
4° 2
5° 1
6° 6
7° 7

- 8

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

CEOLDO ALBERTO
NICOLINI MARCO
CARRARO GABRIELE
BARBAZZA LUCA

PIVA STEFANO

LAGO STEFANO
ZANARDO MARCELO
BONAN DAVIDE
FRANCESCON ENRICO

PIZZINI LUCA
PAPAIS EDDY
PASTRELLO ANDREA
SARTORI PIERPAOLO

CRISTOFOLETTI SEBASTIANO

ZANNINELLO RICCARDO
DORIGO SIMONE
BRINO LUCA

3° Trofeo Citta di Schio
RISULTATI

Serie

Anno

1989
1989
1989
1988

1989
1989
1989
1988
1988

1989
1988
1988
1989
1988
1989
1988
1988

Societa

A.S.D. NUOTO VIGONZA
A.S.D. SCHIO NUOTO

ASD MIRANO NOALE SW

ASD RARI NANTES MOGLIANO

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

PLAIN TEAM VENETO
a.s.d. ROVIGONUOTO
PLAIN TEAM VENETO
U.N. PLAVIS

FONDAZIONE M. BENTEGODI
U.S.D. HYDROS

ASD MIRANO NOALE SW
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

U.N. PLAVIS

U.S.D. HYDROS

Foglion. 1
20/09/2013

Cat.: Ragazzi M

Tempo Pti

00:36.53
00:38.10
00:38.43
00:40.02

00:34.93

00:35.40

00:36.42
ASS
ASS

00:32.81
00:33.34
00:34.21
00:34.51
00:34.69
00:35.60
00:37.07
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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